电话：68555961 13036099114；委托方监督电话：65301058

征收社会抚养费决定书送达公告
东方市新龙镇龙卧村苏常青(身份证号：460007198408025372)、
陈关曲(身份证号：460007198611035365) 夫妇：

东方市人口和计划生育委员会于2015 年7月23日作出社会
抚养费征收决定书（东人口决〔2015〕107—0009号），由于你夫妇
违反计划生育法规，根据2003年12月1日施行的《海南省人口与
计划生育条例》第五十一条第一款第（一）项的规定，决定对你夫
妇双方征收社会抚养费共计人民币肆万肆仟捌佰玖拾贰元整
（44892.00元）。限你们自收到本决定书之日起30日内，到东方市
新龙镇政府缴交社会抚养费。如不服本决定书，可在收到本决定
书之日起60日内向东方市人民政府申请复议，或者直接向东方市
人民法院提起诉讼。本公告期满2个月视为本决定书已送达你们。

特此公告。
东方市人口和计划生育委员会

2015年8月7日

招标公告
海口市大同沟、东西湖周边污水管道分流工程已由海发改投资函

【2014】177批准建设，招标单位为海口市供排水管理处，建设资金为政
府投资，项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，现对该项目的施